The two Hymns here translated were, I believe, always — or, at least, regularly — used by the Bishop at Confirmations, of course in their English form.

‘*Our Blest Redeemer, ere He breathed*’

Hymns A. and M., No. 207.

Nos propter Dominus toleratâ morte, priusquàm
 Supremum ex tenero dixit amore vale,
 Consolatorem per testamenta ducemque,
 Qui nobis pro se vellet adesse, dedit.

Ille ultrò superâ venit novus hospes ab aulâ
 Spargere naturæ dulcîa dona suæ,
 Sicubi per terras inter mortalia corda
 Unum humile inveniat quâ se habitare juvet.

Illius quoque vox, quam sæpe audire solemus,
 Vespertina levi spirat ut aura sono,
 Omnem quæ cohibet culpam, mulcetque timorem,
 Et de cælesti mussat in aure domo.

Et si quam fuimus laudem virtutis adepti,
 Carnis et improbitas si qua subacta fuit,
 Et si quem veræ sensum pietatis habemus,
 Ille unus varii muneris auctor erat.

Spiritus, unde venit puri quodcunque bonique est,
 Quàm sumus infirmi respice, et affer opem;
 O! magis apta lubens ut in illis incola fias,
 Pectora fac renovans numine nostra tuo.

‘ *Thine for ever, God of Love* ’

Hymns A. and M. 280.

SEMPER amans et amande Deus, quæ poscimus audi,
 Maximus in solio quâ super astra sedes ;
 Cessemus nunquam—vel in hâc vel sorte futurâ,—
 Cessemus nunquam nos, Deus, esse tui.

Cessemus nunquam esse tui ; Tu, vindice dextrâ,
 Nos mala per vitæ qualiacunque juva :
 Tu via, tu verum, tu vita, O ! dirige gressus
 Fulgida quâ regnum lux sine nocte tenet.

Cessemus nunquam esse tui ; nam terque quaterque
 Felices in Te qui posuere fidem ;
 Salvator, custos, Idem cælestis amicus,
 Tutela ad finem sis quoque nostra, Deus !

Cessemus nunquam esse tui ; dilecte, paventem
 Nos, Pastor, serves invalidumque gregem ;
 Omnes ut, sine Te qui salvi haud possumus esse,
 Simus participes in bonitate tuâ.

Cessemus nunquam esse tui ; Tu ducere præsens,
 Tu quæ deficient suppeditare volens,
 Omnia Tu peccata ultrò delere paratus,
 Nos hinc ad superam denique tolle domum.

‘ *Lead, kindly Light* ’

Duc circumfusas inter, Lux alma, tenebras,
 Duc, age, me fessum timidumque.

Duc, age, nam fuscis tellurem amplectitur alis
 Nox alta, atque domo procul absum.

Dirige tu gressus ; longinqua haud cernere posco :
 Ire gradum mihi sufficit unum.

Non sum qualis eram, cum incertis passibus errans,
 Te non esse ducem cupiebam.

Deligere ipse viam mihimet scrutatus amabam,
 Sed nunc signa sequi tua quæro.

Cæcus amor mundi fastusque, ah ! non sine cura
 Urgebant : meminisse ea noli !

Huc usque incolumis, duce te, per cuncta tetendi,
 Spesque tui est eadem ducis ultra.
 Sit via per rupes, per stagna et tesqua, per undas,
 Dum cælo nox atra recessit;
 Et mane illa, olim dilecta et perditâ posthâc,
 Ora iterum mihi rident.